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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

19011802
20007314
17010026
20005818
19003435
19013968
11006961
20010365
20016040
20005529
20016709
20016735
20018672
14012268
19010154
18011760
19016916
19013552
19002218
20009036
20006410
20007170
17000044
20008962
20013257
20017448

Projet de fin d'études
Pr. AGHZAFEN

LISTE DES ETUDIANTS

NOM
ROUKHMI
SAAIDI
SABBAR
SABRI
SADIKI
SADQAOQUI
SAIDI
SALHI
SALOUF
SAMI
SAOUD
SARA BACHAR
SBAYI
SEBAITI
SEMLA
SLASSI
SLIMANI
SOUILDI
SOUILEM
STITOU
TADLAOUI
TAFNI
TAHIRI
TAHIRI
TAKI
TAMMOUKH

PRENOM

SI MOHAMED
KAOUTAR
NAOUAL
AMINA
BOUCHRA
ASSIA
NEZHA
HAJAR
KHAWLA
NADA
SALOUA

EL KHAIR
JAMILA
ABDERRAZAK
IMANE
BOUJEMAA
MOHAMED
HABIBA
HALA
OUIDAD
AMINA
ASMAA
MARIYAM
OUMAYMA
HAMZA
IBTISSAM
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

17007087
13010180
19003989
13000825
20005398
7000703

20017478
20014239
16002887
10002190
18005234
18008393
19005917
15011834
18002947
22021464
17004217
20015876
19012262
22019135
20016662
20018649
20007274
20006824
18006432

Projet de fin d'études
Pr. BAHMAD

LISTE DES ETUDIANTS

NOM
MAAROUF
MAAROUFI
MAHFOUD
MAJJANE
MALLOU
MARZOUK
MEHDAOQOUI
MENDILI
MESBAH
MEZZANE
MHAILIBA
MHANHNA
MJANNED
MNAOUER
MOFID
MOHA
MORTAJINE
MOUNTASSIR
MOURABITI
MOUSSAQUI
MRIZIK
MZAITI

NAJI
NASSIRI
NEFNAF

PRENOM
ABDERRAHIM
GHIZLANE
HAJAR
AIMANE
OUMAIMA
BAHUA
MOHAMED
KAOUTAR
MAHA
OTMAN
ZOUHIR
MANAL
CHAIMAE
MOUHCINE
IHSSANE
MOHAMED
LAMYAE
NOUR-EDDINE
SARAH
FATIMA
NAJIA
SANAA
HOUDA
RAJAA
IMANE



Département de langue et littérature francaises
Projet de fin d'études  PFE
Pr. BELLAMQADDEM

LISTE DES ETUDIANTS
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APOGEE NOM PRENOM
8002549 TAOUMI IKRAM
14004321 TAZOUTI MOURAD
19013705 TCHAH OUAHIBA
17010692 TELIGUI NEZHA
19011438 THIAM DJIBRIL
14005605 TILIL NADIA
16009503 TOMOTA AMINATA
17006177 TOUIL OUMAIMA
7002698 TOUMI ZAKARIA
19005290 ZAAIMI CHAFIKA
20019329 ZAHTI HAFIDA
19013641 ZAIDA JAOUAD
20016559 ZAIM ASSIA
20017479 ZALRHI IKRAME
15003910 ZARI KAOUTAR
19011511 ZARQOUNY HANAA
20007073 ZARRIFI WESSAL
20021765 ZEKRYTY HANAN
20014321 ZEROUAL DRISS
20016868 ZIANI OUMAYMA
12006314 ZIOUATE ZOUHAIR
17009564 ZITOU KHALID
16008492 ZNAIDI HAJAR
15014270 ZRHALI ASMAA
12003515 ZRIOULAT AMINE



Département de langue et littérature francaises
Projet de fin d'études  PFE
Pr. BENAMEUR

LISTE DES ETUDIANTS

kDOO\lO\U‘I-hUUNHZO

N N NNNRPRPRPRPRPRPRPRRPRRRPRPRPR
A W NEFPOOOWOWNO VLA WNELO

APOGEE NOM PRENOM
20018777 BIRGABI KHADIJA
20017462 BLOULA IKRAM
19005009 BOUSGHIR WIAM
20015400 BROK MERYAME
19012518 CHANNOURI MOHAMMED
20015919 BAHAJ KHAOULA
20017889 BAHIR SALIMA
15009538 BAJJI JAMAL
20009005 BAJII SANAA
11004792 BALOUAH IBTISSAM
11004641 BATOUTA LAMIAE
18005724 BAYAD IMANE
19003244 BAYDAR FATIMA ZAHRAE
11008213 BEL BAKRIA MILOUD
20016380 BELANAYA LAMYAA
20006505 BELBAZ OUISSAM
20006484 BELBAZE IBTISSAM
18013703 BELHAJ IMANE
20007252 BELHAJ KARIM
19013640 BELHARTI HICHAM
20021572 BELHARTI LAMIAA
14003644 BELKASSAR FATIMA
16000522 BELORCH KHAOULA
18001929 BEN JILLALI IKHLASSE
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

13006754
18000781
20015819
12000780
19011858
18006703
20018809
20017472
18013097
18014062
20007368
19013809
20006542
20017486
20018013
19014316
20007322
20017981
11003415
20016622
11001514
20016434
18012502
9000862

9003396

Projet de fin d'études
Pr. ELAMRANI

LISTE DES ETUDIANTS

NOM

NMILI
NOUNEM
NOUMIR
OMARI
OUAD
OUADDI
OUALLOU
OUARDIGHI
OUBAKI
OUBENAISSA
OUDRHIRI OUDABA
OUHAMI
OUHASSI
OUKADDOUR
OUKALLI
OUSKOouU
OUTALEB
QIAL

QRIB

RAAI
RACHIDI
RAHALI

RAQI

RBAA
RHERIBI

PRENOM
AZIZA
CHAIMAE
KHALID
IMANE
NAJAT
FATIMA EZZAHRAA
IKRAM
KHADIA
BRAHIM
SAID

NAJAT
ABDESSLAM
WIAM
MOHAMED
KAOUTAR
HASSAN
SALMA
FARIDA
ABED EL KADOUSS
MUSTAPHA
MUSTAPHA
SANAA
ISMAIL
MOHAMED
EL HASSANIA
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

21018653
7002813

16010002
19008305
17009348
20008614
13001493
20016065
19001196
20018152
12003841
20016058
12010406
20017508
20005626
20017856
20013138
20016435
17004736
10005013
15002762
20006487
20016755
20012517

Projet de fin d'études
Pr. EL OUARDIGHI

LISTE DES ETUDIANTS

NOM

EL KADIRI

EL KHYATI

EL KOUTOUBI
EL MARZOUKI
EL-BRANSI
BOUARFA
BOUBAKRAOUI
BOUDARRA
BOUDRAA
BOUGHADE
BOUGHALEM
BOUGHANAM
BOUHAMMOU
BOUHILA
BOUHNIK
BOUHRAOUA
BOUJABHA
BOUJDIL
BOUJRIHA

BOULAHOUICHAT

BOULBAB
BOUMAAJOUNE
BOURAS

BOURI

PRENOM
KHALID
REDOUANE
SAIDA
NIHAL
MOURAD
HANANE
FATIMA-ZAHRA
WAFAE
IKRAM
YOUNES
MAROUA
IBTISSAM
AZIZ
BOUDRISS
SALMA
NAJIA
OUALID
HAFIDA
SAID
HASSAN
AZIZ
OUMAYMA
ZINEB
NAJWA
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

8000874

20016381
14002817
20018321
14002827
20018011
20001736
20011661
11007035
20016554
20016115
19006742
10003646
16004412
19001799
20005786
19003537
16005993
16010141
8002397

20002460
19001794
18007316
9002245

3004799

14010332

Projet de fin d'études
Pr. FAKOUSSI

LISTE DES ETUDIANTS

NOM
ELKOUITI
ELLILOUCHI
ELLOUIZ
ELMAAZAQOUI
ELMAHI
ELMOUDDEN
ELMOUEDENE
ELOIRDI
ELOUARDY
ELYAMANI
EN NAEM
EN-NADER
EN-NASRY
EN-NEHLA
ER-RAJY

ES SEMLALI
ES-SAGHIR
ES-SEBDYOUY
ES-SERRATI
ESSAADAOUI
ESSAADI
ESSABAI
ESSAYHI
ESSENDI
ESSOUBAI
ETTAHIRI

PRENOM
YOUSSEF
OUMAIMA
MANIAE
AZEDDINE
GHOUFRANE
SOUAD
SIHAM
ABDELILAH
NAJIB
BOUCHRA
INTISSAR
LOUBNA
ABDELGHANI
OUSSAMA
RAJAE

EZ ZOUHRA
YOUSSEF
MARIAM
KHADUA
ABDERRAZAK
CHAIMAE
FARIDA
HICHAM
SOUHAILA
MOHAMED
HASNA
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

18000795
20016875
18007537
18002113
19014510
20005656
11008463
20010053
19004090
14004656
14003916
20010333
20016071
18012169
19007261
20010194
20010188
12005541
20016610
20016547
13004036
20007045
20016359
20015973

Projet de fin d'études
Pr. GHOUATI

LISTE DES ETUDIANTS

NOM
EL-HLIMI
ELIMOUDI
ENNAJI
ENNASSIRI
FALOSSI
BOUROUIS
BOUSSAA
BOUSSAG
BOUSSEBTI
BOUTAYEB
BRAG
BRAIKIL
BUANANI
CHAFRI
CHAHBA
CHAHBOUNE
CHAHBOUNE
CHAHFANE
CHAIRA
CHAKDOUF
CHAKROUN
CHAMAN
CHAOUKI
CHARROUF

PRENOM
MOHAMED
ABDERRAFIA
FATIMA EZZAHRAA
SAID
MOHAMMED
RIM

ZAHRA
LAMIA
BOUCHRA
MOHAMED RIDA
BRAHIM
YOUSSRA
DRISS
AIMADE
AHMED
HASNAA
MOSTAPHA
RAJAE

LAILA

HAYAT

RIME
MARIYAM
LEILA

IMANE
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

20015906
18005756
20017547
14010387
20016418
20014030
20013965
20005796
14000330
20018675
15009734
20017984
19013235
20016353
3001416

20017229
18012389
17000154
20015785
18005649
12002857
20016979
20011215
20018775
18003970
13008377

Projet de fin d'études
Pr. HAJJARI

LISTE DES ETUDIANTS

NOM
HAROUNE
HASANY
HAYA
HBARRAQ
HEMMOUCHE
HILMI
HMIROUCH
HOUBBAIDA
HOUZI
IARICHENE
IBNE YAHYA ELIDRISSI
IFRAH
IGUERAJ
IMANE
IMRANI
ITAABBOU
VA

JADIDI
JALAL
JBILOU
JBIRA
JEMHATI
JOTTI
JOUNAID
KAAIBER
KABDANI

PRENOM
BOUDRISS
NADIA
ABDERRAFIE
ESSAID
HANANE
ZAKARIA
CHAYMAA
YOUSRA
SOUHAILA
HOUDA
AHMED
KARIMA
NAOUAL
YAAKOUBI
SANAA
IBTISAM
MOHAMED
KAOUTER
ILHAM
MOHAMED
HICHAM
ABDELILAH
SALMA
KARIMA
ILHAM
ISMAIL
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

20017854
20016788
20016396
20014527
20017859
19013633
20015878
20007127
14003069
20011663
13004201
14003253
14008208
14002063
20017443
19003454
15003890
20008065
20017450
18005415
19002179
19016438
18004172
20005335

Projet de fin d'études
Pr. JEBBAR

LISTE DES ETUDIANTS

NOM

YSTAM

ZIAMI

EL YOUSSFI
EL-AMIMRI
EL-BAHLOUL
EL-FAKIR
EL-FATOUAKY
EL-HAITOUT
EL-HAOUARI
EL-KAOUN
EL-KASMAOUI
EL-MAJDOUBI
EL-QALLAL
ELAFI
ELBAROUDI
ELFARRAIY

ELGOURCHALE

ELGUANA
ELHACHIMI
ELHANAFI
ELHICHOU
ELHLIMI
ELISSAOUY
ELKARIME

PRENOM
OMAR AMIN
ABDELHALIM
SALAH
MERIAM
MOHAMED
BRAHIM
AYOUB
LOBNA
FADOUA
SOUKAINA
HALIMA
KHADIA
ASMAE
HOUSSAM
NEZHA
IMANE
MONSIF
AMINA
HAMADI
KHADIA
KHADUA
FARIDA
NORA
HAJAR
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

20006772
20008623
20017413
20008629
18011991
18011949
20011621
18012028
20006432
17007208
12009225
20006387
20011602
20005790
16008960
15004209
13009269
18013933
13001350
20016604
20016888
14004516
13003967
19008975

Projet de fin d'études
Pr. LOUIZE

LISTE DES ETUDIANTS

NOM
FOUZI
GTAYA

HAMMADI QASSOU

INARITEN

JGHAIOUAT

CHBARI
CHEBLI
CHEDDADI
CHEMLAL
CHOUATA
CHRIFA
CHRIFI
CHRIQUI
CHTAIBI
CHTIOUI
DAICH
DAKHISSI
DAKOUO
DALDALI
DAOUDI
DAOUDI
DEBAJ
DEKKAN
DENNOUN

PRENOM
MOHAMMED
AHMED
ABDENNABI
FATIHA
HAMID
NEZHA
SOUFIANE
TAOUFIK
INASSE
HAMZA
ABDELHAK
SALOUA
SALMA
BOUTAYNA
MOHAMED
SIHAM
FARIDA
MARIAM MARIE
MARYAM
FERDAOUS
MOHAMED
ABDELFATTAH
SOUHA
AMINE
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

4002934

20015788
18007978
3004940

20016047
18006210
10002226
18011769
20016351
19001814
9000835

8000462

20016398
20006479
16005699
19003365
4000429

20016208
19009144
20016338
20017678
18003195
20017864
20018639

Projet de fin d'études
Pr. MAAMRI

LISTE DES ETUDIANTS

NOM

AZAYI
BADDOU
BELAYACHI
BELGHOUL
BENMINI
ALLAM
AMADANE
AMEHMOUL
AMINE
AMINE
AMIRI
AMOUD
AMOUINA
AMRAOQOUI
AOUINATE
AOUJGAL
AOULAD SAID
AOURIAGHL
ASSIOUI
AZENTAR
AZOUAOU
BACHIRAT
BADAOUI
BADRI

PRENOM
JAOUAD
KARIMA
ZINEB
OUADIE
SIHAM
OUMAIMA
YASSINE
NAJAT
MOURAD
OUASSIM
MARWA
HANAE
HAKIM
AZIZ
ABDELHAFID
SABAH
SALIMA
MOHAMED AMINE
SAMIR
BOUCHRA
RACHID
SALMA
FATIMA
NAJAT
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

19016336
17005955
17002982
12005352
20006391
20011676
17009971
17001810
20020837
20005783
20005732
16005904
19014372
19014177
18005030
18010958
19007945
19005389
20005814
20015674
20015824
18002437
8000725

17009757
5000248

20016403

Projet de fin d'études
Pr. MALIANI

LISTE DES ETUDIANTS

NOM
KANOUTE
KARIM
KARIM
KARKOUB
KAROUM
KARRAME
KASMI
KASSOU
KEITA
KELMOUSS
KERIAM
KERROUM
KHADDA
KHAFALLAH
KHALLA
KHALLOUK
KHALOU
KHALOUK
KHARBOUCH
KHARBOUCH
KHARRAZI
KHATIB
KHAYOUT
KHININI
KHLALQA
KHYRI

PRENOM
FATOUMATA
IMANE
SOUKAYNA
MOHAMED
FATNA
SANAE
KHADIJA
KHADDOUJ
MARIAM
FATIMA-EZZAHRA
SARA

NEZHA
ABDELJABAR
AMINE
FATIMA ZAHRAE
FETTOUMA
IMANE
KELTOUM
DIKRA
KASEM
ASMAA
KHAOULA
SABAH
OTHMANE
MARYEM
HANAN
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

20017433
14004954
17011887
20006847
22021011
20017447
4000687

18007773
19010744
20005832
12003922
17008645
19012307
14010376
18000825
15003393
17005918
17007250
20007094
18011786
18009384
20007375
16002702
20017942

Projet de fin d'études
Pr. RAOUI

LISTE DES ETUDIANTS

NOM
AKHRIBICH
AKKAOUI
ANIS
ATIOUA
ATMANI
AARAB
ABBEYA
ABILLAT
ABITA
ABOULMAOUDA
ACHENNANI
ADI
ADNANE
AGHENZOUR
AGZI
AHDICH
AHMADOU
AIT ELMAGHZE
AIT KADI
AKDIM
AKHAROUB
AKMAZ
ALAMI

ALICH

PRENOM
RACHID
SAIDA
LAILA
HAFSA
MANAL
SARA
OUAFAA
MERIEM
NISRIN
HAFIDA
AHMED
MOSTAFA
MOHAMED
HASSAN
RABAB
ABDELOUAHED
SIHAM
YOUSSEF
HANANE
HICHAM
YOUSSOUF
KHADUA
SAFIYA
NAIMA
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

20007056
5003701

20005667
21018570
20016658
19003484
20011733
17011133
12002763
20016952
20016832
17009932
13007452
15005973
17005723
21018577
10000996
9004770

17003086
18000503
20016237
22018760
19007064
16008963

Projet de fin d'études
Pr. RIFAI

LISTE DES ETUDIANTS

NOM
OUAOURIR
OUMRHOU
SABER

SLILA
TABBAA

EL HARHOURI
EL KASSIMI

EL KHAIDER
EL KHAITER
EL KOURARI
EL MAJDOUBI
EL MANSOURI
EL MOKHTARI
EL MORTAIJINE
EL MRABET
EL OUADDANI
EL OUADI

EL OUALIDI
EL OUARDI

EL QDIM

EL RHIOUANE
EL YAHYAOUI
EL YAZZAOUI
EL YOUBI

PRENOM
HIND
ZHOR
ELHASSANIA
MOHAMED
NAIMA
CHAIMAE
ANAS
YASSINE
DRISS
KARIMA
SANAE
SOUFIANE
LAMYAA
OMAR
SOUFIANE
SAMIRA
ELBACHIR
AICHA
IBRAHIM
HASNAE
MOUNIR
NADA
ELMAHDI
LOUBNA
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

20014813
16003639
8000473

10004297
17010170
20010407
20008644
12003166
20005712
19009342
20017844
20016204
19009362
20018811
20017995
19004106
19008294
18007831
16008158
20016878
20009405
20006481
22018995
19003542

Projet de fin d'études
Pr. RIZK

LISTE DES ETUDIANTS

NOM
MARDHI
MHIDRA
MOUIMI
NABAOUI
NAZZI

EL ASSRI

EL ATTAR
EL ATTRASSI
EL AYADI

EL BADRY
EL BOUDALI
EL FANIRI
EL FELLAH
EL FILALI

EL FOUAKHRI
EL GADDIRI
EL GARAH
EL GRIDA
EL GUELAI
EL HAGGAR
EL HAl

EL HAJJAMI
EL HAJI

EL HAJRI

PRENOM
FAIZA
OTHMANE
ILHAM
SAID

TARIK
BENAISSA
FATIMA-ZAHRAE
MUSTAPHA
LATIFA

EL HASSAN
KAOUTAR
ISMAIL
HAFSA
NADIA
SOUAD
SANAE
ANAS
RAJAA
YOUNESS
ZINEB
OMAR
FADOUA
HASSAN
MUSTAPHA
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

12001431
18002554
19014294
10005966
19015443
14008177
19017057
20017991
14005825
17007057
14005254
19012670
17009999
20005698
13003743
20010393
19014144
19012132
19001463
20010421
19009839
18009479
20017012
13009939

Projet de fin d'études
Pr. ROMLI

LISTE DES ETUDIANTS

NOM
KARROUCHI
KHAMLICH
KRAFESS
LIMOUNI
M'BIRIK
DERKAOUI
DIAKITE
DOUGHMI
DRHAYSSI
ECH CHAHI
ECH-CHAFIY
ECH-CHAHEDY
ECH-CHARRADI
ECHAIBI
ECHARQI

EL AALI

EL AARFAOUI
EL ABBASSI
EL ACHEHAB
EL AISSAOUI
EL AKHDAR
EL ALAOUI
EL AMRAOUI
EL ASRI

PRENOM
ASMAA
AMAL
GHIZLANE
SARA
RANDA
ISSAM
FATOUMATA ANNA
IKRAM
AIMEN
HOUDA
KHADIJA
SANA
ABDELATIF
MARIYAM
FATIMA
YASYN
ABDRAHIM
ZAKARIA
SALMA
MAIJDA
SAID
NAJLAA
FATIMA-ZAHRA
AZIZ I
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

19015141
14003946
16003550
20018009
19013674
18010711
15004059
16009289
19000368
14008300
18011437
12008891
20016993
17010372
13003877
14004799
20010202
13004678
13003492
11004022
20007285
5002908

20010176
20016883
6000651

18000462

Projet de fin d'études
Pr. SOUGHATI

LISTE DES ETUDIANTS

NOM
KIBOTO
KNINA
KOUIDRE
L'HARRAK
LAAKROT
LAARAJ
LAASRI
LABRIGUI
LACHHAB
LAHBEL
LAHLALI
LAHNATI
LAKHAL
LAKHOUIL
LAKOUITAA
LAKTEB
LAMLAOUI
LAMTOULI
LAZHAR
LEMHAZETE
LHASNAOUI
LICHIR
LOUBBAT
LOUTFI
LOUTFI
MAAITI

PRENOM
TABALA PHILOMENE
OUIJDANE
AZEDDINE
FATIMA ZOHRA
ELMAHDI
MERIEME
SARA

HATIM
CHAYMAE
SAFAE

FATIMA
MOHAMED YASSIRRE
HANANE
ABDELLATIF
ABIR

YOUSSEF
FATIMA
AMINA

ASMAA
YOUSSEF
FATIMA

KENZA
NOUHAILA
RACHIDA
ZOUHAIR

SAID
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Département de langue et littérature francaises

APOGEE

19004102
20016336
10006118
20008635
14009176
19014331
20017983
15002228
20007148
9000395

19012413
13005401
22019874
19011621
16004169
13002037
12007656
12009145
20006807
10005163
19013122
6000800

20006720
14001753
19013226
18000763

Projet de fin d'études
Pr. TIYAL

LISTE DES ETUDIANTS

NOM
ETTAHIRI
EZ-ZAHID
EZ-ZNAFRY
EZZAHRI
FALDO
FAOUZI
FARAQOUI
FARIS
FAROUK
FRAINE
FRIMOU
FTICH
GASSEM
GHANIMI
GHANNAIJ
GRICH
GUEDDARI
HABOUDANE
HACHCHAD
HAIZO
HALFI
HALLAOUI
HAMDANI
HAMDAOUI
HAMIDA
HAMIOUI

PRENOM
ILIAS
YOUSSEF
SANAA
SOUKAINA
SAMAH
MAROUA
OMAR
CHADIA

EL BATOUL
AMINA
KARIMA
ABDELMAIID
SOUMAYA
JAMAL
AYOUB
ABDELKRIM
NOUHAILA
NABIL
SALMA
HASSAN
AHMED
LAHCEN
HOUDA
ZAKARIA
ISSA BACAR
SANAA



Département de langue et littérature francaises
Projet de fin d'études  PFE
Pr. ZIGHIGHI

LISTE DES ETUDIANTS

kDOO\lO\U‘I-hUUNHZO
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APOGEE NOM PRENOM
17007139 DARIF OUALID
20016893 EL AOUNI M'BARKA
22020233 EL BELKASMI SARAH
14004958 EL HAMDI SOUKAINA
19005946 EL HMAIDI NOUHAILA
19003545 BEN KHADRA RIDA
12007341 BEN MOUINA YASSINE
16005591 BEN-KHAMARIA SAFAA
19004553 BENALI IKRAM
21018644 BENAMARAT SOUFIANE
19004099 BENASSOU FATIMA EZZAHRAE
20014737 BENBALLA SABAH
15006464 BENGHANEM CHAIMAE
20010036 BENHADOUCH HANAN
20006796 BENHALLABOU NAIMA
13004119 BENHAMMOU FATIHA
12001772 BENHAMMOUR FATOUMA
18007918 BENZIANA TARIK
15013479 BERRIGHA JAMAL
13001317 BIAD SOUKAINA
19005135 BLITOUNI FATIMA
20011713 BLOULA FATIMA
14007359 BOSSENNA MERIEM
4001170 BOUAGAD ILHAM



